
Uchwała 869/2009 
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 23 lipca 2009r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie sprzętu 
rehabilitacyjnego mieszkańcom Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

Na podstawie art. 32 i art. 33 ustawy z dnia 05 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592; Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 
220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 200, poz. 1688; 
Nr 214, poz. 1806; Dz. U. z 2003r. Nr 162, poz. 1568; Dz. U. z 2004r. Nr 102, 
poz. 1055; Dz. U. z 2007r. Nr 173, poz. 1218; Dz. U. z 2008r. Nr 180, poz. 
1111; Nr 223, poz. 1458) w związku z Uchwałą nr 14/II/2009 Powiatowej 
Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych w Powiecie Łódzkim 

Wschodnim z dnia 23 lipca 2009r w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej 

nieodpłatnego przekazania sprzętu rehabilitacyjnego z Domu Pomocy 
Społecznej w Wiśniowej Górze. 

Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
uchwala, co następuje: 

§ l. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie sprzętu 

rehabilitacyjnego z Domu Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze dla potrzeb 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie zgodnie z wykazem stanowiącym 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 
1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie sprzętu 

rehabilitacyjnego, o którym mowa w § 1 przez Powiatowe Centrum 
Pomocy Rodzinie mieszkańcom Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 

2. Ustala się, iż przekazanie sprzętu dokonywane będzie w oparciu 
o kryteria ustalone w ustawie z dnia 27 sierpnia 1997r. o rehabilitacji 
zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych 
(Dz. U. z 2008r. Nr 14, poz. 92; Dz. U. Nr 227, poz. 1505; 
Dz. U. Nr 237, poz. 1652; Dz. U. z 2009r. Nr 6, poz. 33) 



§ 3. Wykonanie uchwały pOWIerza SIę kierownikowi Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

Starosta - Piotr Busiakiewicz 

Wicestarosta - Marek Jarzębski 

Członek Zarządu - Klemens Derach 

Członek Zarządu - Jarosław Karliński 

Członek Zarządu - Aleksandra Kubicka 



Załącznik do uchwały nr 869/2009 

Zarządu Powiatu Łódzkiego 

Wschodniego z dnia 23 lipca 2009r. 

Wykaz nieodpłatnie przekazanego sprzętu rehabilitacyjnego: 

l. Wózki inwalidzkie - 6 szt. 

2. Podnośniki wannowe - 8 szt. 

3. Balkoniki - l szt. 

4. Rolatory - 11 szt. 

5. Materace z gąbki - 10 szt. 

6. Łóżka rehabilitacyjne - 3 szt. 


